様式 3-2-1

学校長 殿

※消える筆記用具は使用しないこと

届 出 日 西暦         年     月    日

学 科 名  科

学籍番号

氏    名

公 欠 願

   下記のとおり、欠席します（した）ので、届け出ます。

 (該当内容にチェックを入れること)

□ 交通機関の通行停止

  交通機関が停止した日（欠席した日）

西暦         年      月      日

  交 通 機 関 名

□ 学校保健法に基づく感染症  ※医師(医療機関)の診断書の提出が必要

  感 染 症 名

欠席した期間

西暦         年     月      日

   ～ 西暦         年      月     日 まで

□ 忌引き（父母子7日以内、祖父母・兄弟姉妹3日以内、伯叔父母1日）  ※会葬礼状等の添付が必要

  葬儀(告別式)の日

西暦         年      月      日

  葬儀(告別式)の場所

（都道府県名）

欠席した期間

西暦         年      月      日

   ～ 西暦          年      月     日 まで

□ 天災等の不可抗力により登校困難な場合（交通機関の通行停止以外）

欠席した期間

西暦         年      月      日

   ～ 西暦          年      月     日 まで

□ 就職活動 ※本学指定「就職活動報告書」にて受験先企業の証明を受ける必要あり

  内容  説 明 会 入社試験 面 接 企業訪問

  （該当に〇印）  その他（ ）

  企業名

  会場所在地

  参加日時 西暦        年     月     日     ：   ～     ：

   欠席する（した）時間 （該当に〇印） 1 限目 2 限目 3 限目 4 限目

□ その他 理由 (    )

 欠席した期間

西暦         年      月      日

   ～ 西暦          年      月     日 まで

③出席簿への
反映 ②担任印

①授業担当者
確認印